
DECRETO N. 696 DEL 28/06/2023

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PNRR:  M6C1-1.2.2  "IMPLEMENTAZIONE  DI  UN  NUOVO  MODELLO 

ORGANIZZATIVO:  CENTRALI  OPERATIVE  TERRITORIALI"  -  INTERVENTI  PER LA 

REALIZZAZIONE  DI  IMPIANTI  TRASMISSIONE  DATI  DELLA  C.O.T.  DI  ASOLA  - 

RETTIFICA DECRETO N 584/2023 CUP: E52C21000800002 

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto n.  584 del  01.06.2023 è stata disposta l’aggiudicazione 

della procedura relativa agli  interventi  per la realizzazione di impianti  trasmissione dati 

della Centrale Operativa Territoriale di Asola;

PRESO ATTO:

che per mero errore materiale, nel Decreto di cui in premessa, è stato riportato un C.U.P. 

(Codice Unico di Progetto) di riferimento alla procedura non corretto;

che il C.U.P. corretto di riferimento alla procedura relativa alla C.O.T. (Centrale Operativa 

Territoriale) di Asola è il CUP: 

E52C21000800002 anziché il CUP E57H21009130002 

citato erroneamente nel Decreto n. 584/2023;

RITENUTO  di  rettificare  l’atto  n.  584/2023  nella  parte  in  cui  è  stato  indicato  il  CUP 

E57H21009130002, anziché il CUP: E52C21000800002;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 

espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 

da GIATTI GIACOMO, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi  a  carico 

dell’Azienda;

CONSIDERATA l’assenza temporanea del Direttore Amministrativo; 

PRESO ATTO della  delega  conferita  con  nota  protocollo  n.  10101  del  21.02.2019  al 
Direttore  della  SC  Gestione  e  Sviluppo  Risorse  Umane,  Dr.  Simonetti  Giovanni,  di 
sostituzione del Direttore Amministrativo in caso di assenza di quest’ultimo; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo f.f., del Direttore Sanitario e del  

Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di prendere atto che per mero errore materiale, nel Decreto di cui in premessa, è  

stato riportato un C.U.P. (Codice Unico di Progetto) di riferimento alla procedura 

non corretto;

copia informatica per consultazione



2. di  prendere  atto  che il  C.U.P. corretto  di  riferimento  alla  procedura  relativa  alla 

C.O.T. (Centrale Operativa Territoriale) di Asola è il CUP: E52C21000800002 e non 

il CUP E57H21009130002 citato erroneamente nel Decreto n. 584/2023;

3. di  rettificare  l’atto  n.  584/2023  nella  parte  in  cui  è  stato  indicato  il  CUP 

E57H21009130002, anziché il CUP: E52C21000800002; 

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 

aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. SIMONETTI GIOVANNI
DIRETTORE SANITARIO MALINGHER ALESSANDRO
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BOSCAINI RENZO

DIRETTORE GENERALE
AZZI MARA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)

copia informatica per consultazione


